dei biglietti di ingresso, visita guidata e attività laboratoriali viaggio istruzione a.s. 2023/2024.

Art. 3
L’importo  complessivo  oggetto  della  spesa,  desunto  dai  prezzi  offerti  dal  fornitore,  per
l’acquisizione  in  affidamento  diretto  di  cui  all’art.  2  è  determinato  in  €  832,00
(ottocentotrentadue/00) Iva esente.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.5.2 “USCITE DIDATTICHE,
VISITE GUIDATE, VIAGGI DI ISTRUZIONE SCUOLA SECONDARIA”.

Art. 4
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa.